ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
10 июня 2019 года 		№ 12
О назначении дополнительных выборов депутатов поселкового Совета р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области по одномандатным избирательным округам № 4 и № 6

В соответствии со статьей 23 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 77 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», Уставом р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области, решением поселкового Совета р.п.Воскресенское от 15.02.2019 г. № 2 «О досрочном прекращении полномочий депутата поселкового Советар.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области по округу № 6», решением поселкового Совета р.п.Воскресенское от 20.05.2019 г. № 8 «О досрочном прекращении полномочий депутата поселкового Советар.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области по округу № 4» поселковый Совет р.п. Воскресенское решил:

1.Назначить на 8 сентября 2019 года дополнительные выборы депутатов поселкового Совета р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области по одномандатным избирательным округам № 4 и № 6 в связи с досрочным прекращением полномочий депутатов поселкового Совета Чуприна А.С. и Махотина А.В.
2.Опубликовать данное решение в районной  газете «Воскресенская жизнь».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации р.п.Воскресенское.

[bookmark: _GoBack]Глава  местного самоуправления 					Доронин С.И.